Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
V^hig Estado do Rio de Janeiro

*■7 isbsiPHikS' Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
(jARTNRTR DO VEREADOR ANDRÉ DE OTLfiON

\

m

AO EXM°. S(R
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 417/2011.

O Vereador abaixo" assinado,com assento na Bancada do
PSDB, reiterando os termos de sua Indicação N° 257/2009, vem perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto à
Telemar (OI), objetivando que seja providenciado um Telefone Público (tipo orelhão) na
Unidade Escolar situada na Rua Corretor José Zapone S/N° no Bairro Jardim Primavera,
neste Município. j

!r ?

JUSTIFICATIVA

A medida visa atender as necessidades emergenciais que possam
acontecer com os alunos daquela Unidade Escolar.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão
tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Munícipes.

C I E H T E
Constou no expediente da Sessão
do dia V / JM-f Sala das Sessões, 08 de abril de 2011.

Presi )te
A CO ISSÃO ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS

= Vereador =
= 2o Secretário =

d e

J.E m
DES PA CV* O

Secretaria paraP r e s i d 'ôtzrrwy?-
E m , /u 'Z /

) llll lua \ ^ y-~ —

fte ■wrriCTns

V*